
 

 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název zadavatele:     Město Zubří 
Sídlo:          U Domoviny 234, 756 54 Zubří 
Právní forma:   územně samosprávný celek 
Zastoupený:   Alešem Měrkou starostou města 
IČ:     00304492 
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Užší podlimitní řízení 
Limit veřejné zakázky:  Podlimitní 
 
Veřejná zakázka:  
 

„Propojovací chodník Zubří – Staré Zubří, ul. Starozuberská – 1. část (Staré Zubří) + lávka“ a 
„Chodník v Zubří: Horní konec, Traktorka – COOP“ 

 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle § 58 odst. 1 zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu.     

 

 

a) Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Název CPV 

Stavební práce 45000000-7 

Chodníky a jiné zpevněné plochy 45233160-8 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby „Propojovací chodník Zubří – Staré Zubří, ul. 
Starozuberská – 1. část (Staré Zubří) + lávka“ a „Chodník v Zubří: Horní konec, Traktorka – COOP“. 

1. Jedná se o novostavbu chodníků. Dále se jedná o stavební úpravy stávající silnice v 
rozsahu stavební údržby. Stavba je navržena jako komunikace pro chodce s veškerým 
technickým příslušenstvím a zabezpečením. Účel užívání je komunikace pro pěší. 

2. Předmětem stavby novostavba chodníku podél silnice III/01877. Součástí stavby je také 
novostavba účelového odvodnění komunikace. Stavba bude realizována za účelem 
vytvoření bezbariérové trasy pro chodce podél silnice III/01877 ve městě Zubří. V 
současné době v řešeném úseku chodník chybí. Realizací chodníku dojde k vytvoření 
ucelené bezbariérové trasy, neboť na začátku navazuje na stávající chodník (respektive 
budoucí chodníkovou římsu mostu ev.č.01877-4) a na konci se napojuje pomocí nového 
místa pro přecházení na stávající chodník u autobusové zastávky poblíž prodejny COOP. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

15 475 444,83 bez DPH 

 

b) Zvolený druh zadávacího řízení: 

Užší podlimitní řízení 



 

 2 

 

c.1) Označení účastníků zadávacího řízení – žádosti o účast 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
STRABAG a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 60838744 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
KKS, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Příluky 386, 760 01 Zlín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 42340802 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
SWIETELSKY stavební s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 

Oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 48035599 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

COMMODUM, spol. s r.o. 
 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 46577238 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Albrechtova 229/21, 779 00 Olomouc 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 25869523 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
INGDOP s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Železničního vojska 1386, 757 01 Valašské Meziříčí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 60775530 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
PORR a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., 
Oblast Morava, Provoz Zlín, Jiráskova 613/13, Krásno 
nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 

Právní forma: Akciová společnost 



 

 3 

IČ: 43005560 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Cobbler s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Zašová č.p. 633, 756 51 Zašová 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 46578463 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

SPOLEČNOST STAVBY SR-CHODNÍK V ZUBŘÍ 
STAVBY SR group s.r.o. 
REMAT PLUS TLÍN, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Pančava 128, 760 01 Zlín 
Pančava 128, 760 01 Zlín 
 

Právní forma: sdružení 

IČ: 09224289 
25304259 

 

c.2) Označení účastníků zadávacího řízení – podání nabídek 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Cobbler s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Zašová č.p. 633, 756 51 Zašová 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 46578463 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
SWIETELSKY stavební s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 
Oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 48035599 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

COMMODUM, spol. s r.o. 
 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 46577238 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
PORR a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., 
Oblast Morava, Provoz Zlín, Jiráskova 613/13, Krásno 
nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 43005560 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

SPOLEČNOST STAVBY SR-CHODNÍK V ZUBŘÍ 
STAVBY SR group s.r.o. 



 

 4 

REMAT PLUS TLÍN, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Pančava 128, 760 01 Zlín 
Pančava 128, 760 01 Zlín 
 

Právní forma: sdružení 

IČ: 09224289 
25304259 

 

d) Identifikační údaje dodavatelů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení    

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
STRABAG a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 60838744 

Důvod vyloučení: Podle § 58 odst. 3 zákona – neprokázání kvalifikace 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

SPOLEČNOST STAVBY SR-CHODNÍK V ZUBŘÍ 
STAVBY SR group s.r.o. 
REMAT PLUS TLÍN, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Pančava 128, 760 01 Zlín 
Pančava 128, 760 01 Zlín 
 

Právní forma: sdružení 

IČ: 09224289 
25304259 

Důvod vyloučení: Podle § 48 odst. 3 – neprokázání složení jistoty 

 

 

 

e) Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně dodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Cobbler s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Zašová č.p. 633, 756 51 Zašová 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 46578463 

 

f.1) Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
ValMez geo s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Hranická 93, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské 

Meziříčí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 04410793 



 

 5 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný dodavatel těmto osobám zadat: 
Výkon zeměměřičských činností 

f.2) Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Hejzlar 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Písečná 2975/8, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 01121227 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný dodavatel těmto osobám zadat: 
Koordinace bezpečnosti a prevence rizik 

 

g) nebylo 

h) nebylo 

i)  nebylo 

 

j) Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky místo elektronických 

prostředků: 

Podání nabídek proběhlo výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů 

 

m) nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst.3 

Zadavatel nepostupoval ve smyslu § 78 odst. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marcela Prošková, zástupce zadavatele 


		2025-05-30T11:06:22+0200
	Marcela Prošková




